
 
 
お客様各位 

令和 4 年 10 月吉日 

岩下エンジニアリング株式会社 

 

 

UV バレル（5cc、10cc）製造販売終了のお知らせ 

 

 

   拝啓、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。  

また、平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧いただいておりました UV バレルにつきまして製品見直し

の一環の中、年々減少傾向に有る上記製品に付きましては、2022 年 12 月末日のご注文分

ををもって終了とさせていただく運びとなりまた。 

 

この度の製造販売終了につきまして、永らくご愛顧を賜っておりましたお客様におかれまし

てはご迷惑をお掛けいたしますがご理解を賜ります様お願い申し上げます。尚、３０CC 及

び５０CC の UV バレルに付きましてはそのまま継続して製造販売させていただきます。 

 

今後とも、御愛顧賜りますようお願い申し上げご案内とさせていただきます。 

                                                             敬具 


